
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV 

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Odbor životního prostředí 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ČÍSLO SPISU: MUSO/65725/2024/OŽP/ROST 

ČÍSLO JEDNACÍ: MUSO/65725/2024/OŽP/ROST 

ČÍSLO EVIDENČNÍ: 126789 

VYŘIZUJE:  Ing. Robin Štrudl 
TEL.:  354 228 163, +420 720 979 115 

E-MAIL:  robin.strudl@mu-sokolov.cz 

  

DATUM: 13.11.2024 

 

R O Z H O D N U T Í  

Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní a stavební úřad dle 

§ 104 odst. 2 písm. c) a e), § 106 odst. 1 a § 107a zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon) a dle § 34a odst. 2 zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a jako místně 
příslušný správní orgán dle § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) (dále jen „vodoprávní úřad“), 

právnické osobě: Město Kynšperk nad Ohří, 
sídlem:   Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří (IČO: 00259454) 

(Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu) 
 

schvaluje stavební záměr „Kynšperk nad Ohří – VODOVOD ŠTĚDRÁ – vodovodní řad 1 a 2, I. a 
II. Etapa“ dle § 94j, § 94p zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, ve znění účinném do 31.12.2023, a to v návaznosti na ustanovení § 330 odst. 1 
stavebního zákona (dále jen „starý stavební zákon“). 

Pozemky vymezené pro realizaci stavby 

- parc. č. 32/1, 217, 220/1, 224/2, 225, katastrální území Kamenný Dvůr [678619], obec Kynšperk nad 
Ohří [560499] 

- parc. č. 13, 105/1, 105/3, 106, 107/1, 108/1, 108/5, 158, katastrální území Štědrá u Kynšperka nad 
Ohří [678651], obec Kynšperk nad Ohří [560499], vše okres Sokolov [CZ0413], kraj Karlovarský 
[CZ041] 

 

Orientační určení polohy stavby: 

I. Etapa (vodovodní řad 1) ZÚ: Y – 874937, X – 1021497 

KÚ: Y – 875553, X – 1021971 

II. Etapa (vodovodní řad 2) ZÚ: Y – 875553, X – 1021971 

KÚ: Y – 875418, X – 1022845 
 
Popis stavby 
Jedná se o výstavbu nového vodovodního řadu pro zásobování částí města Kynšperk nad Ohří, a to 
Kamenného Dvora a Štědré. Stavba je rozdělena na 2 etapy. 
I. Etapa   SO 01 VODOVODNÍ ŘAD „V1“   materiál PE100 RC typ3 d90x5,3 SDR11 o délce 1 076 m 

            Vodoměrná šachta     1 soubor 

II. Etapa   SO 01 VODOVODNÍ ŘAD „2“    materiál PE100 RC typ3 d90x5,3 SDR11 o délce 985 m 

     SO 02 Vodovodní odbočky    38 kusů  materiál PE d32x3,0   celková délka 169,3 m 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~ON92FgDIAgEQXOda4MoaCvbNYXRwDVQwvY-00xENJRL82IxQ0Udqe52NQsFVzoU1dSLPjvUJXEDCkUGpcerC7wZHn7QwZ71gFidkPDEoDqXmiWtpOERzjYfh8FK243kkgkRXiwQgIgvOp8cUZTHbug==
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/560367
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/560367
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~ON92FgDIAgEQXOda4MoaCvbNYXRwDVQwvY-00xENJRL82IxQ0Udqe52NQsFVzoU1dSLPjvUJXEDCkUGpcerC7wZHn7QwZ71gFidkPDEoDqXmiWtpOERzjYfh8FK243kkgkRXiwQgIgvOp8cUZTHbug==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~ON92FgDIAgEQXOda4MoaCvbNYXRwDVQwvY-00xENJRL82IxQ0Udqe52NQsFVzoU1dSLPjvUJXEDCkUGpcerC7wZHn7QwZ71gFidkPDEoDqXmiWtpOERzjYfh8FK243kkgkRXiwQgIgvOp8cUZTHbug==
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/560367


 

 

a stanovuje podmínky, dle § 94p a § 115 odst. 1 starého stavebního zákona, pro umístění a provedení 
stavby: 

1. Stavba bude provedena podle ověřených projektových dokumentací zpracovaných pro I. a II. Etapu 

(datum: 01/2022, č. zakázky: 02-05/2022), které schválil Ing. Jan Šinták (ČKAIT – 0300286), za 

dodržení platných bezpečnostních předpisů. 

2. Stavba bude umístěna podle příloh Katastrální situační výkresy a Koordinační situační výkresů, 
které jsou v projektových dokumentacích označeny jako čísla výkresů C.2, C.3.1, C.3.2 (I. Etapa) a 

C.2, C.3.1, C.3.2, C.3.3 (II. Etapa), a vyobrazeny v měřítcích 1:1000 a 1:500. 

3. Případné změny oproti ověřené projektové dokumentaci budou předem projednány s příslušným 
stavebním úřadem a dotčenými orgány. 

4. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěn štítek o povoleném stavebním záměru, 
který stavebník obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Křížení a souběhy s inženýrskými sítěmi budou řešeny ve spolupráci s příslušnými správci sítí a dle 
příslušných předpisů (ČSN 73 6005). Způsob provedení bude předem projednán s jejich vlastníky 
nebo jejich správci a před zásypem těchto míst budou protokolárně předány, případně bude 
umožněna vlastníkovi nebo správci úprava jeho sítě v místě křížení. 

6. Budou dodrženy pokyny a podmínky stanovené stanovisky Povodí Ohře, s.p., zn.: 
POH/46022/2022-2/032400 ze dne 26.09.2022 a zn.: POH/10082/2024-2/032400 ze dne 

01.03.2024. 

7. Budou dodrženy pokyny a podmínky stanovené vyjádřeními společnosti VODÁRNA 

SOKOLOVSKO, s.r.o., zn.: 82/2024 ze dne 25.01.2024 a zn.: 664/2024 ze dne 11.06.2024. 

8. Budou dodrženy pokyny a podmínky stanovené vyjádřeními společnosti ČEZ Distribuce a.s., zn.: 

001137344348 ze dne 07.09.2023, zn.: 001137344975 ze dne 07.09.2023, zn.: 001144003546 ze 

dne 26.02.2024 a zn.: 001144531979 ze dne 01.03.2024. 

9. Budou dodrženy pokyny a podmínky stanovené vyjádřeními společnosti CETIN a.s, č. j.: 
183556/23 ze dne 24.06.2023 a č. j.: 22997/24 ze dne 24.01.2024. 

10. Budou dodrženy pokyny a podmínky stanovené vyjádřením Správa majetku Kynšperk nad Ohří, 
spol. s r.o., ze dne 15.02.2022. 

11. Veškeré škody na pozemcích způsobené výstavbou budou odstraněny nákladem investora stavby.  

V případě neodstranitelnosti škod bude uhrazena náhrada dle platných předpisů. 

12. Stavba bude realizována dodavatelsky, odbornou firmou a realizace stavby bude dokončena do 
31.12.2026. 

Odůvodnění 
Žadatel, Město Kynšperk nad Ohří, sídlem Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
(IČO: 00259454), podal dne 21.06.2024 žádost o vydání společného povolení pro stavbu „Kynšperk 
nad Ohří – VODOVOD ŠTĚDRÁ – vodovodní řad 1 a 2, I. a II. Etapa“ dle § 94j starého stavebního 
zákona. 
 

K žádosti byly doloženy projektové dokumentace stavby pro I. a II. Etapu (datum: 01/2022, č. zakázky: 
02-05/2022), které schválil pan Ing. Jan Šinták, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 



 

 

krajinného inženýrství, městské inženýrství (ČKAIT – 0300286). K žádosti byly dále doloženy tyto 
doklady: 

I. Vyjádření správců inženýrských sítí 
- VODÁRNA SOKOLOVSKO, s.r.o., zn.: 82/2024 ze dne 25.01.2024 – nachází se 

- VODÁRNA SOKOLOVSKO, s.r.o., zn.: 150/2024 ze dne 09.02.2024 – nenachází se 

- VODÁRNA SOKOLOVSKO, s.r.o., zn.: 664/2024 ze dne 11.06.2024 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0102071061 ze dne 23.01.2024 – nachází se 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0102071069 ze dne 23.01.2024 – nachází se 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0102081388 ze dne 08.02.2024 – nachází se 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0102081396 ze dne 08.02.2024 – nachází se 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0102081401 ze dne 08.02.2024 – nachází se 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 001137344348 ze dne 07.09.2023 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 001137344975 ze dne 07.09.2023 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 001144003546 ze dne 26.02.2024 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 001144531979 ze dne 01.03.2024 

- CETIN a.s, č. j.: 183556/23 ze dne 24.06.2023 – nachází se 

- CETIN a.s, č. j.: 22997/24 ze dne 24.01.2024 – nachází se 

- Správa majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o., ze dne 15.02.2022 – nachází se 

- GasNet Služby, s.r.o., zn.: 5002961825 ze dne 23.01.2024 – nenachází se 

- GasNet Služby, s.r.o., zn.: 5002847825 ze dne 23.06.2024 – nenachází se 

- Telco Pro Services, a.s., zn.: 0201672950 ze dne 23.01.2024 – nenachází se 

- Telco Pro Services, a.s., zn.: 0201672950 ze dne 23.01.2024 – nenachází se 

- Telco Pro Services, a.s., zn.: 0201732531 ze dne 27.05.2024 – nenachází se 

- Telco Infrastructure, s.r.o., zn.: 1100069661 ze dne 23.01.2024 – nenachází se 

- Telco Infrastructure, s.r.o., zn.: 1100069668 ze dne 23.01.2024 – nenachází se 

- Telco Infrastructure, s.r.o., zn.: 1100121026 ze dne 27.05.2024 – nenachází se 

- ČEZ ICT Services, a.s., zn.: 0700795658 ze dne 23.01.2024 – nenachází se 

- ČEZ ICT Services, a.s., zn.: 0700795665 ze dne 23.01.2024 – nenachází se 

- ČEZ ICT Services, a.s., zn.: 0700849546 ze dne 27.05.2024 – nenachází se 

- T-Mobile Czech Republic a.s., zn.: E31262/24 ze dne 05.06.2024 – nenachází se 

- Vodafone Czech Republic a.s., zn.: 240606-1316699041 ze dne 06.06.2024 – nenachází se 

II. Vyjádření a stanoviska dotčených správních orgánů 

- souhlasné závazné stanovisko Městského úřadu Sokolov, odboru stavení a územního plánování, 
č. j.: MUSO/77293/2023/OSÚP/JADR ze dne 11.08.2023, jako orgánu územního plánování 

- souhlasné závazné stanovisko Městského úřadu Sokolov, odboru stavení a územního plánování, 
č. j.: MUSO/12512/2024/OSÚP/JADR ze dne 27.02.2024, jako orgánu územního plánování 

- souhlasné závazné stanovisko Městského úřadu Kynšperk nad Ohří, odboru výstavby, územního 
plánování a dopravy, č. j.: 02171/24/OVÚPD ze dne 08.04.2024, pro vedlejší stavbu souboru 
staveb 

- souhrnné vyjádření Městského úřadu Sokolov, odboru životního prostředí, č. j.: 
MUSO/75841/2023/OŽP/JIRY ze dne 25.08.2023 

- souhrnné vyjádření Městského úřadu Sokolov, odboru životního prostředí, č. j.: 
MUSO/76017/2023/OŽP/JIRY ze dne 25.08.2023 

- souhrnné vyjádření Městského úřadu Sokolov, odboru životního prostředí, č. j.: 
MUSO/14436/2024/OŽP/JIRY ze dne 26.02.2024 

- souhlasné závazné stanovisko Městského úřadu Sokolov, odboru životního prostředí, č. j.: 
MUSO/87494/2023/OŽP/JAMU ze dne 28.08.2023 

- souhlasné závazné stanovisko Městského úřadu Sokolov, odboru životního prostředí, č. j.: 
MUSO/87591/2023/OŽP/JAMU ze dne 28.08.2023 



 

 

- souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje, č. j.: KHSKV 
07444/2023/HOK/Lup-S10 ze dne 10.07.2023 

- souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje, č. j.: KHSKV 
07446/2023/HOK/Lup-S10 ze dne 10.07.2023 

- souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje, č. j.: KHSKV 
01375/2024/HOK/Lup-S10 ze dne 23.02.2024 

- souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje, č. j.: KHSKV 
01415/2024/HOK/Lup-S10 ze dne 23.02.2024 

- souhlasné závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, RP SCHKO 
Slavkovský les, č. j.: SR/0571SL/2023-4 ze dne 26.02.2024 

- souhlasné závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, RP SCHKO 
Slavkovský les, č. j.: SR/0592/SL/2023-4 ze dne 26.02.2024 

- rozhodnutí Městského úřadu Kynšperk nad Ohří, odboru výstavby, územního plánování a 
dopravy, č. j.: 04748/23/OVÚPD ze dne 11.08.2023 

- rozhodnutí Městského úřadu Sokolov, odboru dopravy, č. j.: MUSO/85672/2023/OD/PEJE ze 
dne 23.08.2023 

III. Další doložené dokumenty 

- stanovisko Povodí Ohře, s.p., zn.: POH/46022/2022-2/032400 ze dne 26.09.2022 

- stanovisko Povodí Ohře, s.p., zn.: POH/10082/2024-2/032400 ze dne 01.03.2024 

- stanovisko Povodí Ohře, s.p., zn.: POH/07264/2024-2/032400 ze dne 01.03.2024 

- MO sekce majetková, zn.: 156873/2023-1322-OÚZ-HS ze dne 02.06.2023 

- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti ev. č.: 109/2022 uzavřená 
mezi Povodím Ohře, s.p., a městem Kynšperk nad Ohří dne 21.11.2022 

- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: 1003C23/67 uzavřená mezi Státním 
pozemkovým úřadem a městem Kynšperk nad Ohří dne 03.05.2023 

- smlouva o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby – zařízení, US/3106/SO/2023, ev. 
č.: 19/2023, uzavřená mezi městem Kynšperk nad Ohří a Krajskou správou a údržbou silnic 
Karlovarského kraje, příspěvková organizace, dne 12.04.2023 

- dodatek č. 1 ke smlouvě US/3106/SO/2023, ev. č.: 19/2023, ze dne 20.03.2024 

- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: 1003C24/67 uzavřená mezi Státním 

pozemkovým úřadem a městem Kynšperk nad Ohří dne 03.07.2024 

- souhlasy vlastníků stavbou dotčených pozemků vyznačené v situaci stavby 

- plány kontrolních prohlídek 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení v dané věci dle § 44 odst. 1 

správního řádu a dle § 94m starého stavebního zákona. Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení a 
vzhledem k tomu, že žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upustil 
od ústního jednání spojeného s ohledáním na místě dle § 94m odst. 3 starého stavebního zákona a podle 

téhož ustanovení stanovil lhůtu pro uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů a připomínek a 
námitek účastníků řízení do 01.11.2024. Žádný z účastníků řízení námitky neuplatnil ani nevyužil 
možnosti seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí a vyjádřit se k nim. Správní poplatek byl 
žadatelem uhrazen dne 08.10.2024. 

Při posouzení žádosti bylo zjištěno, že vydáním žádaného společného povolení k umístění a realizaci 
výše citované stavby, za výše stanovených podmínek, nedojde k ohrožení zájmů chráněných stavebním 
ani vodním zákonem a jiných chráněných zájmů a ani k nepřiměřenému omezení nebo ohrožení práv a 
oprávněných zájmů účastníků řízení, a proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části 
tohoto rozhodnutí. Podmínky správců technické infrastruktury, správních úřadů či dalších dotčených 
orgánů a účastníků řízení jsou uvedeny v podmínkách, za kterých je toto rozhodnutí vydáno. 

 



 

 

Účastník řízení ve věci vydání společného povolení dle § 94k písm. a) a b) starého stavebního zákona a 
dle § 115 odst. 3 vodního zákona: 

Město Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 

Účastníci řízení ve věci vydání společného povolení dle § 94k písm. c), d) a e) starého stavebního 
zákona a dle § 115 odst. 4 vodního zákona: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, 356 01 
Sokolov 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

MI Estate s.r.o., Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha 4 

Daniel Ifkovich, Františka Palackého 905/24, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Jiří Jirásek, Štědrá 42, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Božena Jirásková, Štědrá 42, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Petr Kolbasa, Štědrá č. ev. 8, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Mgr. Jaroslava Smolná Štorkánová, č. p. 11, 363 01 Hájek 

Sokolovská vodárenská s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov 

VODÁRNA SOKOLOVSKO, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

Správa majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o., Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č.: 216, 220/3, 220/9, 
220/15, 222/1, 224/1, 226, 227, 228, 229/1, 229/6, 229/7, 230/1, 231/2, 245/1 v katastrálním území 
Kamenný Dvůr 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č.: 1/1, 1/2, 2/1, 3, 4/1, 
4/2, 5/1, 5/2,  9/1, 11, 14, 16, 17/1, 17/3, 17/4, 18, 19, 20, 25/3, 26, 33, 34, 35/1, 35/2, 36, 37/3, 38, 39, 

40, 42/1, 42/2, 43, 44, 45/1, 45/2, 45/3, 46/1, 46/4, 48, 50/1, 51, 52, 53/2, 54/4, 54/5, 54/7, 56/1, 56/2, 

58/1, 59/1, 59/2, 60/1, 60/2, 60/3, 60/4, 63, 68, 69/1, 70/1, 70/2, 70/3, 98/3, 98/7, 100/1, 100/3, 101/1, 

101/2, 101/4, 104/1, 105/2, 105/4, 108/2, 108/3, 108/4, 108/6, 109, 110, 111/1, 111/4, 125, 141, 144/7, 

144/8, 150, 151/1, 153/1, 159/3 v katastrálním území Štědrá u Kynšperka nad Ohří 
 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1, § 82, § 83 odst. 1 a  
§ 86 odst. 1 správního řádu, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve 
lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje podáním učiněným u 
Městského úřadu Sokolov, odboru životního prostředí. Odvolání se podává s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Podané odvolání má v souladu s ustanovením  
§ 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
Ing. Robin Štrudl 
referent odboru životního prostředí 
 
Příloha pro žadatele (k převzetí po nabytí právní moci rozhodnutí): 
ověřená PD ve společném řízení 
štítek o povoleném stavebním záměru 
 



 

 

Rozdělovník 
Účastníci řízení 
Město Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, 356 01 Sokolov 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

MI Estate s.r.o., Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha 4 

Daniel Ifkovich, Františka Palackého 905/24, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Jiří Jirásek, Štědrá 42, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Božena Jirásková, Štědrá 42, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Petr Kolbasa, Štědrá č. ev. 8, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Mgr. Jaroslava Smolná Štorkánová, č. p. 11, 363 01 Hájek 

Sokolovská vodárenská s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov 

VODÁRNA SOKOLOVSKO, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

Správa majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o., Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č.: 216, 220/3, 220/9, 220/15, 222/1, 224/1, 
226, 227, 228, 229/1, 229/6, 229/7, 230/1, 231/2, 245/1 v katastrálním území Kamenný Dvůr 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č.: 1/1, 1/2, 2/1, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2,  9/1, 

11, 14, 16, 17/1, 17/3, 17/4, 18, 19, 20, 25/3, 26, 33, 34, 35/1, 35/2, 36, 37/3, 38, 39, 40, 42/1, 42/2, 43, 44, 45/1, 45/2,  45/3, 

46/1, 46/4, 48, 50/1, 51, 52, 53/2, 54/4, 54/5, 54/7, 56/1, 56/2, 58/1, 59/1, 59/2, 60/1, 60/2, 60/3, 60/4, 63, 68, 69/1, 70/1, 

70/2, 70/3, 98/3, 98/7, 100/1, 100/3, 101/1, 101/2, 101/4, 104/1, 105/2, 105/4, 108/2, 108/3, 108/4, 108/6, 109, 110, 111/1, 

111/4, 125, 141, 144/7, 144/8, 150, 151/1, 153/1, 159/3 v katastrálním území Štědrá u Kynšperka nad Ohří 

Dotčené správní orgány 

Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Městský úřad Kynšperk nad Ohří, odbor výstavby, územního plánování a dopravy, Jana A. Komenského 221/13, 357 51 
Kynšperk nad Ohří 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO Slavkovský les, Hlavní 504, 353 
01 Mariánské Lázně 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úředních deskách Městského úřadu Sokolov a 
Městského úřadu Kynšperk nad Ohří (§ 25 odst. 3 správního řádu). Ve stejný den, kdy se vyvěsí na 
úřední desce úřadu, bude rozhodnutí vyvěšeno způsobem umožňujícím dálkový přístup na tzv. 
elektronické úřední desce. Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Sokolov je dnem 
doručení (§ 25 odst. 2 správního řádu). Tímto žádáme Městský úřad Kynšperk nad Ohří o zaslání 
potvrzení o vyvěšení a sejmutí. 
 
 

Vyvěšeno dne: ………………….......                                            Sejmuto dne: ……………………… 
 

 

 


		2024-11-14T14:26:08+0100




